
 
 

Lumezzane, 24.01.2020 

 

Albo-Atti 

Sito web 

 

 

OGGETTO: Progetto “Spettacolo” – scuola primaria a.s. 2019/2020 REVOCA 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPR 8/3/1999 n. 275; 

VISTO il D.Lgs 30/3/ 2001, n. 165; 

VISTO il D.Lgs  18/4/2016 n.50 e s.m.i.;  

VISTO il D.I. 28/8/2018 n.129; 

VISTO l’aggiornamento del PTOF approvato dal Consiglio d’Istituto del 17.10.2019 

con delibera n.7; 

VISTO l'avviso pubblico di manifestazione d’interesse per l’affidamento di incarico ad 

esperti per attività progettuale Prot.n. 3257 del 28/10/2019; 

ATTESO l'esito della procedura svolta con le modalità di cui al disciplinare di gara 

VISTO il verbale di aggiudicazione redatto dalla commissione esaminatrice delle 

candidature pervenute Prot. n.3625/04-06 del 18.11.2019 l'avvenuta 

assegnazione provvisoria ai soggetti migliori offerenti individuati, disposta 

dalla Commissione di gara con nota Prot.n. 3626/07-03 del 18/11/2019; 

CONSTATATO che la Cooperativa L’Airone è risultata provvisoriamente aggiudicataria della 

realizzazione del Progetto “Spettacolo”; 

VISTA la propria Graduatoria definitiva Prot.n. 3870/07-03 del 04/12/2019 di 

aggiudicazione definitiva della realizzazione del Progetto “Spettacolo”alla 

cooperativa medesima 

CONSTATATA l’impossibilità di accordarsi con Basile Tamara, esperta individuata dalla 

cooperativa durante il bando di gara, come da confronto procedimentale in 

merito all'aggiudicazione Progetto “Spettacolo” scuola primaria a.s. 2019/2020 

Prot.n.181/04-06 del 15/01/2020; 

VISTA la comunicazione PEC della cooperativa medesima assunta al Prot.n.251/04-06 

del 15/01/2020 di rinuncia  alla realizzazione del progetto “Spettacolo” per 

l’impossibilità di reperire un altro esperto disponibile 

ATTESO che con la cooperativa medesima non è stato sottoscritto alcun contratto 

 

DETERMINA 

 

1) Le premesse costituiscono parte integrante del provvedimento. 

2) Per i motivi in premessa, è revocata l'aggiudicazione alla Cooperativa Sociale L’Airone di 





Bergamo P.IVA 04288360169 della realizzazione del progetto “Spettacolo” – scuola primaria 

3) Di procedere allo scorrimento della Graduatoria definitiva Prot.n. 3870/07-03 del 04/12/2019 

ed interpellare il secondo concorrente. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Donatella Martinisi 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e  
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-01-24T14:26:38+0100
	MARTINISI DONATELLA




